اتفاقا داشتم گلستان شیخ اجل
ســعدی را می خواندم: زن جــوان را اگر

تیری به پهلو رود به که پیری...
ساکم را برداشتم، سپیده روی تخت بود. معلوم
بود بیدار است. روی پاکت نامه نوشتم:خیلی

ممنون، خیلی خوش گذشت. خدا حافظ!

خیلی ممنون

فیض شریفی
نویسنده

میراث

گردشگری

چهره

روزی که ایندیرا گاندی نخست وزیر هند ترور شد
در ۹ آبان ۱۳۶۳ خورشــیدی )۳۱اکتبر ۱۹۸۴(
ایندیرا گاندی، اولین نخست وزیر زن در هند و از
مشهورترین سیاست مداران زن در تاریخ معاصر و
شــاید قرون اخیر به قتل رسید.سیاست مداران و
قدرت مندان بسیاری در جهان به مرگ طبیعی از
جهان نرفته و به قتل رسیده اند، اما داستان مرگ
خانــم گاندی به دلایل گوناگــون متفاوت و قابل
یادآوری است و غرض تنها این نیست که نکته ای